

دستزد کار گران مساعل منتخب کشاورزی چقدر است؟

متوسط دستمزد روزانه کارگران هفت شغل بخش کشاورزی نشان می دهد بیشترین دستمزد برای کارگران مرد، حدود ۹۰ هزار و ۸۰۰ تومان و کمترین دستمزد نیز حدود ۲۷ هزار تومان است.

به گزارش مهر، بر اساس تعاریف رسمی آماری، دستمزد کارگران کشاورزی شامل وجه نقد است، اما در مواردی که به جای تمام یا قسمتی از این وجه نقد، غذا یا سهمی از محصول داده شده باشد، ارزش ریالی آن به قیمت روز پرداخت، برآورد و به وجه نقد اضافه می شود.

بر اساس مطالعات کارشناسان مرکز آمار و اطلاعات راهبری وزارت کار، هفت شغل در بخش کشاورزی به عنوان مشاغل منتخب در این حوزه شناخته می‌شوند که شامل کار گر میوه‌چین، وچین کار و تنک‌کار، دروگر غلات،نشاکار، نهر کش و مرزینسد، بیلزن زمین زراعی و بیل‌زن باغی هستند. بررسی نتایج این طرح در خصوص دستمزد کارگران مشاغل منتخب کشاورزی برای سال ۹۵ نشان می‌دهد بیشترین متوسط دستمزد روزانه در میان مردان با رقم حدود ۶۵هزار و ۱۰۲ تومان به کار گر نشاکار و کمترین متوسط روزانه به کار گر بیل‌زن زمین زراعی با رقم حدود ۲۵ هزار و ۵۹۸ تومان پرداخت شده است.

همچنین در بین زنان نیز همچون مردان، کارگران نشاکار بیشترین دستمزد روزانه را دریافت می‌کنند که این میزان، برابر با حدود ۶۸ هزار و ۲۰۷ تومان در روز است؛ همچنین کمترین دستمزد روزانه به کار گر میوه‌چین با رقم حدود ۳۴ هزار و ۱۱۱ تومان اختصاص دارد.

با توجه به متوسط دستمزد در استان‌های کشور، بالاترین و پایین‌ترین دستمزد برای مردان مربوط به کار گر درو گر غلات است که در این میان، استان گیلان با دستمزد حدود ۹۰ هزار و ۸۶۳ تومان، بالاترین مقدار و استان سیستان و بلوچستان با دستمزد حدود ۲۷ هزار و ۲۲۲ تومان، پایین‌ترین مقدار دستمزد را داشته است. از سوی دیگر، بالاترین دستمزد برای زنان در بین استان‌های کشور، مربوط به کار گر میوه‌چین در استان اردبیل با ۷۷ هزار و ۷۷۷ تومان و پایین‌ترین دستمزد نیز مربوط به کار گر وچین کار و تنک‌کار در استان خراسان جنوبی با ۲۰ هزار تومان بوده است. نتایج موجود نشان می‌دهد بیشترین شکاف جنسیتی دستمزد در سال ۱۳۹۵ به کار گر میوه‌چین و کمترین شکاف جنسیتی دستمزد نیز در مشاغل منتخب بخش کشاورزی به کار گر نشاکار اختصاص داشته است. همچنین شکاف قابل توجهی که در بین متوسط دستمزد روزانه مردان و زنان کار گر درو گر غلات در سال ۱۳۹۴ وجود داشت، در سال ۱۳۹۵ بیش از ۱۶ درصد تقلیل پیدا کرده است؛ در عین حال شکاف جنسیتی در کارگران وچین کار و تنک کار و کار گر نشاکار، در سال ۱۳۹۵، رفتاری متفاوت نسبت به سال ۱۳۹۴ داشته است، به طوری که متوسط دستمزد روزانه زنان در این دو شغل در سال مذکور بیش از متوسط دستمزد روزانه مردان بوده است. با توجه به درصد تغییرات متوسط دستمزد روزانه مردان کار گر در سال ۱۳۹۵ نسبت به سال ۱۳۹۴ مشاهده می‌شود که متوسط دستمزد روزانه کار گر نهر کش و مرزینسد، بیشترین و متوسط دستمزد روزانه کار گر وچین کار و تنک کار کمترین تغییر را داشته‌اند، این در حالی است که بیشترین تغییر در متوسط دستمزد روزانه کارگران زن مربوط به متوسط دستمزد روزانه کار گر وچین کار و تنک کار بوده است.

چهارتا

خط اعتباری ۶۰۰میلیون دلاری یک بانک فرانسوی برای ایران

مدیرعامل بانک دولتی BPI فرانسه اعلام کرد **این بانک قرار است ۶۰۰ میلیون دلار پروژه شرکت‌های فرانسوی در ایران را تأمین مالی کند**. به گزارش رویترز، بانک دولتی سرمایه‌گذاری BPI فرانسه اعلام کرد این بانک قرار است از سال ۲۰۱۸ تا ۵۰۰۲۰۰ میلیون یورو معادل ۵۹۸میلیون دلار از پروژه‌های شرکت‌های فرانسوی در ایران را تأمین مالی کند. وی تأکید کرد: ما از ابتدای سال ۲۰۱۸ در کنار شرکت‌های فرانسوی خواهیم بود. ما تنها بانک فرانسوی هستیم که می‌توانیم بدون ترس از تحریم‌های احتمالی آمریکا دست به چنین اقدامی بزنیم. با امضای توافق هسته‌ای بین ایران و شش کشور آمریکا، روسیه، چین، فرانسه، آلمان و انگلیس بسیاری از تحریم‌ها علیه ایران در قبال محدود شدن فعالیت‌های هسته‌ای این کشور لغو شد و مسیر برای تعاملات اقتصادی بین‌المللی باز شد اما بسیاری از بانک‌ها همچنان از تعامل با ایران به خاطر ترس از نقض ناخواسته تحریم‌های باقی‌مانده آمریکا علیه ایران از ورود به دو همین کشور سسر باز می‌زنند چراکه آمریکا جریمه‌های عملاً هیچ فعالیتیی در خارج از این کشور به خصوص آمریکا ندارد ترسی از تحریم‌های آمریکا و جریمه‌های کاخ سفید نیز ندارد. روی کار آمدن دونالد ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا و سیاست‌های وی در قبال برجام به نگرانی بانک‌ها در این زمینه افزوده است. ترامپ این هفته گفت تصمیم خود را درباره توافق هسته‌ای ایران گرفته اما هنوز اعلام نخواهد کرد.

۱۲ جوان

گزارش یک وحید حاجی‌پور

چرا رئیس مجلس با نفت‌مالی کردن نمایندگان به دست زنگنه برخوردی نکرد؟!

سکوت دولت و مجلس درباره استخدام مجلسی‌ها در نفت

لاریجانی گفته بود اگر خبر استخدام نمایندگان فعلی در نفت باشد با زنگنه برخورد می‌کند



حسن حسینی ایشا

استخدام نمایندگان مجلس در وزارت نفت را باید پدیده‌ای دانست که در دولت یازدهم و دوازدهم به ظهور رسید تا همراه ترین مجلس یا وزارت نفت نصیب بیژن نامدار زنگنه شود. زنگنه همواره یکی از وزرای بوده که مخالفان سرسخت و جدی در مجلس داشته است. اغلب تصمیم‌گیری‌های وی مورد انتقاد مجلس قرار می‌گرفت و حتی تا یک‌دومی استضاح می‌رفت. سال ۹۲ وی در مجلس کار سختی داشت و به سختی توانست کلید وزارت نفت را از بهارستان دریافت کند.

همان زمان زمزمه‌هایی شنیده شد مبنی بر آنکه تعدادی از نمایندگان مخالف وی با وعده استخدام در وزارت نفت نظرشان برگشته بود. مجلس اصولگرایی که در ظاهر نمی‌توانست به وی اعتماد کند اما او را عبور داد و در نهایت هم کسی نفهمید وی چگونه از این فیلتر عبور کرد. این راز سرپسته باقی ماند تا جلسه رای اعتماد او در سال ۹۶.هدایت‌الله خامنی نایب رئیس کمیسیون انرژی که به عنوان مخالف صحبت کرد پرده از ماجرای برداشت که وزیر نفت با استخدام بیش از ۲۵ نماینده دوره‌های نهم و دهم مجلس در وزارت نفت، دست به بدعت بزرگی زده بود و همین کار شائبه‌هایی را برای خرید و فروش رأی اعتماد ایجاد کرد.

در همین حین وزیر نفت هم در واکنش به این افشاجاری گفت به استخدام نمایندگان افتخار می‌کند! چرا که به عنوان نمایندگان نمایندگان درباره آینده شغلی خود مفسده‌انگیز است. دو روز پس از این غلطه، اخباری مخایره شد که نشان می‌داد وزیر نفت برای اخذ رأی اعتماد به مجمع نمایندگان استان گیلان تعهداتی داده است که کار را برای وزیر نفت سخت‌تر کرد.

هر چند این افشاجاری به مذاق علی لاریجانی رئیس مجلس خوش نیامد و به نماینده مخالف

انتقادهایی وارد کرد ولی چند هفته پس از این ماجرا اسنادی منتشر شد که نشان می‌داد چندین نماینده فعلی و بستگان در وزارت نفت استخدام شدند.

این در حالی است که رئیس مجلس گفته بود در صورت استخدام نمایندگان فعلی مجلس با وزیر نفت برخورد می‌کند ولی پس از افشای جزئیات این اقدام عجیب زنگنه هیچ برخوردی با او نشد تا نشان داده شود برخی مسائل کشور در محلی بسته می‌شوند که نباید دیده شود.

■ **مجلس نهمی‌ها**

تعدادی از نمایندگان مجلس نهم در همان سال ۹۲ به استخدام وزارت نفت درآمدند تا پس از نمایندگی به نفت بروند. یکی از این نمایندگان سیدشرف حسینی عضو هیئت رئیسه مجلس نهم و یکی از طرفداران زنگنه در مجلس بود. نماینده سابق اهواز پس از دوران نمایندگی در نفت صاحب سمت شد در ست مانند سیدمؤید حسینی صدر که در بخش پتروشیمی فعال شد.

از دیگر نمایندگان مجلس نهم هم می‌توان به انصاری نماینده آبادان، تمجیبی نماینده شادگان و چند نماینده دیگر اشاره کرد که همگی در نفت استخدام شدند.

■ **نمایندگان فعلی**

در روزهای رأی اعتماد تصویری منتشر شد که دست وزیر نفت روی صورت یکی از نمایندگان مجلس قرار داشت که حاشیه‌ساز شد. آن نماینده جلیلی مختار بود که هم‌اکنون نماینده مردم آبادان و عضو کمیسیون انرژی است. اسناد منتشر شده نشان می‌دهد وی چند ماه پیش از

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۹۸۴۳۹

روزنامه جوان | شماره ۵۱۹۸ | سه‌شنبه ۴ مهر ۱۳۹۶ | ۵ محرم ۱۴۲۹ |

سابق و فعلی مجلس در وزارت نفت استخدام شده‌اند که در نوع خود جالب و شبیه یک رکورد است.

۱- محمدسعید انصاری، نماینده سابق آبادان، صندوق‌بازنستگي نفت

۲- عبدالله تمیمی، نماینده سابق شادگان، صندوق‌بازنستگي نفت

۳- حسن شهبانپور، نماینده سابق مرودشت، معاونت پارلمانی وزارت نفت

۴- حمید کریمی، نماینده سابق ایلام، شرکت نفت مناطق مرکزی

۵- شمس‌الله بهمنی، نماینده سابق رامهرمز، معاون پشتیبانی و فناوری مرکز توسعه مدیریت وزارت نفت

۶- سیدشرف حسینی، نماینده سابق اهواز، مدیرکل حسابرسي و امورمجامع وزارت نفت

۷- سیدمؤید حسینی‌صدر، نماینده سابق خوی، مشاور وزیر نفت در امور پتروشیمی

۸-امیرعباس سلطانی، نماینده سابق بروجن، عضو هیئت مدیره شرکت نفت فلات قاره

۹- علی مروی، نماینده سابق نیساپور، رئیس هیئت مدیره پتروپارس

۱۰- سعید حدیدی طیب، نماینده سابق گرگانشاه، نماینده وزیر نفت در هیئت عالی گزینش

۱۱- جلیل‌جفری، نماینده سابق خلخال، عضو هیئت مدیره شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت

۱۲- سید عماد حسینی، نماینده سابق قروه، رئیس هیئت مدیره تاپیکو

۱۳- سیدمعروف صدقی، نماینده سابق در سال ۹۴ پیش از پایان مجلس نهم توانسته خود را از استانداری کهگیلویه و بویراحمد به وزارت نفت منتقل کند که اگر موفق به حضور در

مجلس دهم نشد، به جمع نمایندگان بیبوندند که با موافقت زنگنه نفتی شده‌اند. البته تأکید می‌شود در مجلس نهم هم یکی از نمایندگان

وقت به همین شکل به وزارت نفت منتقل شد ۱۶- احمد سجادی، نماینده سابق سرخس، شرکت نفت مناطق مرکزی

۱۷- ابوالقاسم رحمانی، نماینده سابق اقلید، عضو هیئت مدیره شرکت تأسیسات دریایی

۱۸- محمد سعیدی، نماینده سابق استهبان و نریز، مشاور وزیر و مجری طرح خط لوله انتقال نفت خام گوره، جاسک

۱۹- محمد ابراهیم محبی، نماینده سابق سنقر، سرپرست سمته گزینش مرکز

۲۰- حمیدرضا کاتوزیان، نماینده سابق تهران، رئیس پژوهشگاه صنعت نفت

۲۱- بوروقاطعی، نماینده سابق تنگستان، رئیس امور فرهنگی شهرک‌های مسکونی صنعت نفت

۲۲- محمد فیروزری، نماینده سابق طنزن، مدیریت نظارت بر طرح‌های عمرانی مناطق نفت‌خیز

۲۳- غلامحسین فروغی‌نیا، نماینده سابق شیراز، مدیر منابع انسانی شرکت بهره‌برداری

نفت و گل‌زاگرس جنوبی

۲۴- جلیل مختار، نماینده آبادان

۲۵- امید کریمی‌ان، نماینده میروان

مسکن

معاملات مسکن روند صعودی گرفت

مدت انتظار در یافت تسهیلات از محل صندوق پس‌انداز مسکن یک را به چهار یا پنج ماه کاهش دهیم، زمان بازپرداخت این تسهیلات را ۲۰ ساله نمودیم و هم‌زمان نرخ سود تسهیلات را یک تا دو درصد کاهش دهیم.

وی تصریح کرد: وزارت راه و شهرسازی مصمم است طرح مسکن اجتماعی را با پوشش ۱۰۰ مسکن نکاتی ارائه کرد و گفت: شاخص‌های پیش‌نگر بخش مسکن روند مثبتی را در بازار مسکن نشان می‌دهند و در صورت ادامه این روند و موفقیت بانک مرکزی در کنترل نرخ بالای سود سپرده‌های بانکی به عنوان یکی از عواملی که در سال‌های اخیر بر تمامی بخش‌های اقتصادی از جمله بخش مسکن تأثیر منفی داشته، شاهد خواهیم بود که بازار مسکن از رونق مطلوبی برخوردار شود. جگنی با اشاره به اینکه تعداد معاملات نیز در ماه‌های اخیر روند صعودی یافته و نسبت به ماه‌های مشابه سال قبل با افزایش مواجه شده، گفت: در مردامه‌های جاری با ثبت رکورد بالغ بر ۱۸ هزار معامله در بازار مسکن شهر تهران، تعداد معاملات در این ماه حدود ۱۵ درصد نسبت به ماه مشابه سال گذشته افزایش یافته است. به گفته این مسئول وزارت راه و شهرسازی، در دو سال اخیر حدود ۲۴۰ هزار نفر برای استفاده از تسهیلات صندوق پس‌انداز مسکن یکم، در بانک سپرده‌گذاری کردند و تاکنون ۲۰ هزار نفر نیز از تسهیلات این صندوق استفاده کرده‌اند. در ماه‌های اخیر روند سپرده‌گذاری در صندوق مذکور افزایش یافته و به منظور تقویت توان اقتصادی متقاضیان مسکن به خصوص در بافت‌های فرسوده شهری درصدد هستیم تا

چگنی ادامه داد: به منظور توسعه بازار مهر ضمن فشار بر خانوارهای متقاضی مسکن مهر، باعث ائتلاف منابع به کار رفته در این طرح می‌شود، لذا خروج منابع از طرح مسکن مهر و هم‌زمان شروع طرحی دیگر به موازات این طرح به مصلحت نبود. وی گفت: بسا توجه به اینکه بخشی از واحدهای مسکونی خالی با استفاده از منابع مالی شرکت‌های لیزینگ مسکن قابلیت عرضه به بازار را دارند، در راستای خروج بخش مسکن از رکود و آزاد شدن منابع مالی قفل شده در بخشی از بازار مسکن، لیزینگ را در بخش مسکن تقویت و راه‌اندازی کنیم.

چگنی افزود: هر روز در کرد در اتمام مسکن مهر ضمن فشار بر خانوارهای متقاضی مسکن مهر، باعث ائتلاف منابع به کار رفته در این طرح می‌شود، لذا خروج منابع از طرح مسکن مهر و هم‌زمان شروع طرحی دیگر به موازات این طرح به مصلحت نبود. وی گفت: بسا توجه به اینکه بخشی از واحدهای مسکونی خالی با استفاده از منابع مالی شرکت‌های لیزینگ مسکن قابلیت عرضه به بازار را دارند، در راستای خروج بخش مسکن از رکود و آزاد شدن منابع مالی قفل شده در بخشی از بازار مسکن، لیزینگ را در بخش مسکن تقویت و راه‌اندازی کنیم.

چگنی ادامه داد: به منظور توسعه بازار پیش‌فروش مسکن و تأمین مالی بخشی از بازار مسکن از طریق پیش‌فروش، تلاش می‌کنیم نواقص قانون پیش‌فروش مسکن را در اسرع وقت رفع کنیم.

نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
بانک انصار	۱۹۷۲	۱
سرمایه‌گذاری پردیس	۱۵۵	۱۲
داده‌گستر عصر نوین -هابوب	۴۰۰۶	۱۹۰
فرآورده‌های نسوز آذر	۵۳۵۳	۱۲۰
سرمایه‌گذاری توسعه صنعتی ایران	۱۶۸۸	۷۹
آلومینوپاربان	۱۷۸۳	۸۳
ایران‌پاسا تاوروایر	۲۰۸۱	۹۵
معادن منگنز ایران	۲۹۷۹	۱۳۵
تولیدی چدنسانان	۲۹۱۹	۱۲۶
قندهک‌تان	۳۵۴۲	۱۹۸
پتروشیمی فارابی	۴۰۹۲	۱۷۵
کمپاین‌سازی ایران	۸۰	۱۷
حفار ششمال	۳۵۳	۱۰۲
قدردشت	۴۰۵۷	۱۶۲
پارس خودرو	۹۵۰	۳۶
فرآورده‌های نسوز آذر	۵۵۱۰	۹۵
سرمایه‌گذاری توسعه آذربایجان	۵۰۰۰	۱۷۶
کتک‌فراپندیمان	۱۳۸۹	۴۶
تولیدی کاشی تکسرام	۹۵۳	۹۲
لیتبات‌پاک	۱۸۵۰	۵۹
کارخانجات دمنظرف‌وین	۴۶۷۸	۱۶۵
شیشه‌مو کار	۳۲۱۸	۱۳۰
ماشین‌سازی نیرومحرکه	۱۵۶۸	۳۸
سرمایه‌گذاری پردیس	۱۱۸۴	۳۶
قذات‌بخراسان	۱۸۷۹	۵۲
مس‌شهبانهرات	۶۹۲۰	۱۷۸
قندنیساپور	۳۳۵۱	۵۹
آسانپزدخترشین	۱۳۷۷۲	۳۰۱
قنداصفهان	۹۳۰۵	۲۱۰
محرورسانان ایران خودرو	۲۰۹۸	۲۲
کارت اعتباری ایران‌کیش	۳۰۹۰	۳۸
رنگ‌سازی مشهد	۹۶۸	۲۰
شیرپاستوریز مه‌پاک‌خراسان	۳۶۶۰	۷۲
آسیاب	۷۹۳۴	۲۷
شکرپارود	۲۱۴۵	۳۶
بین‌المللی توسعه ساختمان	۸۳۳	۱۲
گروه صنعتی پاکشو	۱۱۹۲۸	۱۹۷
صنایع شیمیایی سینا	۹۸۷۰	۱۶۱
به پرداخت ملت	۲۰۹۱۶	۳۳۶
قندارستان	۵۵۲۹	۸۵
تولیدمحورودود	۲۳۳۵	۲۳
پارس خزر	۹۵۳۰	۱۲۲
فروپولیس ایران	۳۶۹۷	۳۲
پتروشیمی پردیس	۶۲۳۸	۷۵
فرآورده‌های نسوزپارس	۴۱۲۴	۲۷
کارشن ایران	۵۵۳۳	۶۰
افتت	۱۱۷۱۲	۱۲۷
کاسپین	۳۶۴۸	۲۹
سپانتا	۱۳۹۲۳	۲۱
سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی	۱۶۷۲	۱۲
سرمایه‌گذاری خوارزمی	۸۵۸	۸
پتروشیمی مین	۳۷۱۱	۳۲
معادن بافق	۱۳۷۲۸	۱۱۰
مهندسی نصرماشتین	۱۴۲۳	۳۳
سیمان‌ایلام	۲۷۰۸	۲۰
سرمایه‌گذاری مسکن شمشاشرق	۹۵۱	۷
باما	۷۳۱۲	۵۲
گروه صنعتی بارز	۳۱۹۹	۲۱
پارس خودرو	۹۲۰	۶
توسعه صنایع بهنهر (هلدینگ)	۱۹۴۴	۹
آهنگری راکتورسازی ایران	۳۵۹۸	۲۲
شیرپاستوریز مه‌پاک‌خراسان	۳۸۰۸	۲۲
موتورسانان راکتورسازی ایران	۸۱۵۰	۲۷
سرمایه‌گذاری توسعه صنایع سیمان	۱۷۶	۱
فرآورده‌های غذایی و قندپیرنیانهر	۹۱۴۵	۵۰
گروه‌هدارویی برکت	۱۶۸۹	۹
معدنی و صنعتی چادرملو	۱۶۵۳	۸
قطعات اتومبیل ایران	۱۶۷۱	۹
مخابرات ایران	۲۰۶۴	۹
بی‌یما	۱۵۶۷	۶
کنترل‌خوردگی تکنیک‌کو	۸۵۱	۳۱
شرکت ارتباطات سیار ایران	۱۵۸۷۲	۵۸
کابیل‌انرژی	۵۳۰۲	۵۸
کاشی‌پارس	۶۶۶۶	۳۳
سیمان‌کرمان	۱۹۷۵	۷
ایران‌درو	۲۸۷۷	۹
توسعه معادن صنعتی صباپور	۸۸۷	۱۰
سیمان‌آبادان	۱۴۴۵	۲
سرمایه‌گذاری سه	۱۳۲۰	۱۰
سرمایه‌گذاری‌سپه	۱۲۸۳	۴
سرمایه‌گذاری‌سپه	۱۰۱۷	۳
صنایع کاشی‌سرامیک‌سینا	۱۰۷۸	۸
سیمان‌فوق‌پان	۳۳۸۷	۷
شهد	۷۹۲۲	۳۳
فولادخراسان	۳۶۸۲	۱۰
شیرپاستوریز مه‌پاک‌صفهان	۵۰۷۱	۱۵
وایس‌این‌مکت	۱۲۸۷	۳
قدنقش جهان	۸۳۶۶	۱۸
کربن‌ایران	۳۳۰۰	۷
بانک ملت	۹۲۰۰	۲
گروه صنعتی بوتان	۳۳۵۳	۶
سرمایه‌گذاری نوکرت‌ایران‌پان	۱۱۶۶	۱
گروه دارویی سبحان	۳۵۵۲	۷
سرمایه‌گذاری‌شاهد	۱۳۰۵	۷
گروه صنعتی‌ملی (هلدینگ)	۱۲۳۷۲	۲۱
سرمایه‌گذاری‌ملت	۱۷۷۷	۱
پارس‌سویچ	۳۷۳۲	۱۰
رادیاپورت‌ایران	۳۸۳۳	۱۰
سیمان‌فائق	۱۹۱۲۰	۱۹
سایپا‌آذین	۱۰۰۸	۱
سرمایه‌گذاری صنعت‌ومعدن	۱۰۲۱	۱
نفت سپاهان	۸۶۲۴	۸
بی‌یما داد	۳۳۳۵	۳
تاپدات‌رخارومیانه	۳۳۸۷	۳
توسعه‌معادن‌روی ایران	۳۶۷۰	۲
سیمان‌شاهر	۱۲۹۷	۳
داروسازی زاگرس فارمدارپارس	۴۹۳۳	۳
سالمین	۳۵۲۷	۳
تجارت الکترونیک پارسیان	۳۵۹۹	۱
سیمان‌تهران	۱۹۲۱	۱
سامان‌گسترانصفهان	۱۴۱۰	۱
راکتورسازی‌ایران	۱۶۹۰	۱
لاپس‌پارس‌شهاب	۵۶۷۹	۱
سیمان‌صفهان	۱۳۷۲۱	۵
سرمایه‌گذاری‌البرز (هلدینگ)	۳۱۲۵	۱
هکسکان‌سیستم	۳۸۸۶	۱
پتروشیمی جم	۸۱۸۰	۱
کشورتراپی جمهوری اسلامی ایران	۴۱۷۱	۱
سیمان‌مروگان	۵۳۵۱	۱
پتروشیمی فجر	۵۲۹۴	۱
شیشه‌معادن	۷۷۴۰	۱
کتک‌ولازین	۱۱۲۴۹	۲
پتروشیمی شازک	۱۲۴۵۹	۱
سازپهریش	۲۰۰۸۸	۰
لار‌اتر‌ادواروسازی دکترعبیدی	۲۰۰۵۶	۰
داروسازی‌امین	۱۶۸۶	۰
بی‌یما البرز	۱۱۵۱	۰
سرمایه‌گذاری توسعه صنایع سیمان	۱۰۷۱	۰
پتروشیمی‌فناوران	۳۰۰۲	۰
گروه صنعتی سپاهان	۱۰۸۰۹	۰
داروسازی‌هابوب‌ایران	۳۰۰۰	۰
معدنی‌دهامد	۱۳۴۳۹	۰
سرمایه‌گذاری دارویی تأمین	۵۳۱۶	۰
فیرایران	۶۶۶۶	۰
کی‌وی دارو	۶۵۲۵	۰
سرمایه‌گذاری‌ملی ایران	۱۲۰۴	۰
پتروشیمی فناوران	۲۰۹۱۸	۰
گروه صنعتی سپاهان	۳۶۲۳۱	۰
داروسازی‌هابوب‌ایران	۳۰۰۰	۰